
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Γούρνες:15.02.2021 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                          Αριθμ. Απόφασης: 25 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

«Διακοπή λειτουργίας των  δημοτικών παιδικών και  βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου 

Χερσονήσου» 

Ο Δήμαρχος Χερσονήσου 

 Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύει  

2. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 94 του Ν.3852/2010  

3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή του Δήμου 

Χερσονήσου  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη διακοπή λειτουργίας των δημοτικών παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου 

Χερσονήσου, την Τρίτη 16 Φεβρουαρίου και την Τετάρτη 17 Φεβρουαρίου 2021, λόγω των 

δυσμενών καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην περιοχή, οι οποίες καθιστούν τη λειτουργία 

τους αδύνατη.  

                                                                                                                                          

                                                                                                                                     Ο Δήμαρχος  

                                                                                                                                  Ιωάννης Σέγκος 

ΑΔΑ: ΨΝΨ7ΩΗΜ-0Κ3


		2021-02-15T19:45:08+0200
	Athens




